
 

                     

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»  

(МБОУ «Усть-Хайрюзовская СОШ») 

688610, Камчатский край, Тигильский  район, с. Усть-Хайрюзово, ул. Школьная,12а,                                                   

тел./факс 8(415)37 26184, e-mail: dir_school@kamgov.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

Номер документа Дата составления  

199 09.09.2024 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар/групп 
 

 В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в МБОУ 

«Усть-Хайрюзовская СОШ» на период с «01» сентября 2024 года по «31» мая 2025 года, 

утвержденной руководителем образовательной организации от «09» сентября 2024 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Назначить наставником Айкашева В.П. 

 2. Сформировать следующую наставническую пару/группу: Айкашев В.П. (учитель 

физической культуры) - Бойко Ю.Г. (педагог организатор ОБЗР);  

 3. Куратору наставнической пары Зеленковой Вере Константиновне:  

 3.1. Поддерживать наставническую пару в разработке программ, коррекции и 

отслеживании результатов.  

 3.2. Отслеживать реализацию программ.  

 3.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы.  

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор  В.В.Чичурко 

   

С приказом ознакомлены:  В.К.Зеленкова 

   

  В.П.Айкашев 

   

  Ю.Г.Бойко 

 

 


		2024-09-18T10:35:43+1200
	Чичурко Виктор Викторович




